Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 29/07/2022   Data dos Efeitos 29/07/2022
Arquivamento 20224131346 Protocolo 224131346 de 29/07/2022 NIRE 42807318765
Nome da empresa SIRLEI DE FATIMA DA SILVA
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 374058107915529
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 29/07/2022Blasco Borges Barcellos -  Secretário-geral em exercício

29/07/2022

 ALTERAÇÃO DE EMPRESÁRIO INDIVIDUAL

SIRLEI DE FATIMA DA SILVA

SIRLEI DE FATIMA DA SILVA, nacionalidade BRASILEIRA, nascida em
08/08/1972, SOLTEIRA, EMPRESARIA, CPF nº 025.160.219-25, CARTEIRA DE
IDENTIDADE nº 131276710, órgão expedidor SESP PR - PR, residente e
domiciliado(a) no(a)  RUA PRUDENTE DE MORIAS, 855, CAMARGO, VITORINO,
PR, CEP 85520000, BRASIL titular da empresa SIRLEI DE FATIMA DA SILVA,
registrada Junta Comercial do Estado de Santa Catarina, sob NIRE nº 42807318765,
com sede Avenida Sete de Setembro, 1570 , Centro Galvão, SC, CEP 89838000,
devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica/MF sob o nº
34.790.982/0001-84, delibera e ajusta a presente alteração, mediante as condições
estabelecidas nas cláusulas seguintes:

DO OBJETO

Cláusula Primeira - O Empresário Individual passa a ter por objeto o exercício das
seguintes atividades econômicas:

INSTITUICOES DE LONGA PERMANENCIA PARA IDOSOS - ILPI (CNAE
8711502)

ATIVIDADES ECONÔMICAS

8711-5/02 - instituições de longa permanência para idosos.

Cláusula Segunda - Permanecem inalteradas as demais cláusulas.

E, por estar assim ajustado, o empresário assina o presente instrumento.

GALVAO/SC, 29 de julho de 2022.

SIRLEI DE FATIMA DA SILVA

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=RR-WCGfj45lLph3abNMAINggqOQycL3ipcDFVzs3i0c
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 02516021925-SIRLEI DE FATIMA DA SILVA

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 29/07/2022   Data dos Efeitos 29/07/2022
Arquivamento 20224131346 Protocolo 224131346 de 29/07/2022 NIRE 42807318765
Nome da empresa SIRLEI DE FATIMA DA SILVA
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 374058107915529
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 29/07/2022Blasco Borges Barcellos -  Secretário-geral em exercício

29/07/2022

Cpf: 02516021925 - SIRLEI DE FATIMA DA SILVA - Assinado em 29/07/2022 s 08:07:16

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

NIRE 42807318765
CNPJ 34.790.982/0001-84
CERTIFICO O REGISTRO EM 29/07/2022
SOB N: 20224131346

021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)EVENTO
002 - ALTERACAOATO
224131346 - 29/07/2022PROTOCOLO
SIRLEI DE FATIMA DA SILVANOME DA EMPRESA

224131346

TERMO DE AUTENTICACAO

MATRIZ